
Nordic Sun Fast Rail 
– Kiskoton kiinnitys poimukatteille 

Fast Rail kiinnikkeillä asennat aurinkopaneelit 
helposti ja varmasti erilaisiin poimukatteisiin. 
Kiskoton kiinnitystapa on kustannustehokas.

Kiinnikkeet ovat vahvaa Magnelisterästä, joka 
kestää pitkään suomalaisilla katoilla.
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Asemoi kiinnikkeet niin, että ne vastaavat sijainniltaan 
käytettävän paneelin oikeaa tukipistettä. Varmista, 
että paneelien kehykset osuvat mahdollisimman lä-
helle kiinnikkeen keskikohtaa. Aseta katteen ja kiin-
nikkeen väliin tiivisteliuskat. Jos peltikaton alla ei ole 
kosteudelle herkkää materiaalia, tiivistettä ei tarvitse 
asentaa, koska suurin osa sadevedestä kulkee peltika-
ton aallon pohjalla (ei harjalla).

Kiinnitä reunimmaiset kiinnikkeet kattoon kuudella (6) 
mukana toimitetulla ruuvilla. Keskellä olevat kiinnik-
keet kiinnitetään neljällä (4) ruuvilla katteeseen. Kiin-
nitä ruuvi aina kattopellin korkeimpaan kohtaan. Poraa 
ruuvi niin syvälle, että aluslaatan EPDM-tiiviste istuu 
napakasti kiinnikettä vasten, jolloin liitoskohdasta tu-
lee vesitiivis. Älä kuitenkaan poraa liian tiukalle, jottei 
aluslaatta painu kupiksi.

Aseta paneeli Fast Rail kiinnikkeen päälle ja kiinnitä pa-
neeli paneelikiinnikkeellä.

Käytä päätykiinnikkeitä rivin päissä ja keskikiinnikkeitä 
paneelirivistön keskellä.  Lämpölaajenemisvara on jä-
tettävä, jos paneeleita on yli 21 kpl yhdessä rivissä.
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Scanoffice Group on vuonna 1984 perustettu Pohjois-Euroopan suurin lämpöpumppujen ja ilmastointilaitteidenmaahantuonti- 
ja tukkuliike. Scanoffice Group toimii kiinteässä yhteistyössä satojen jälleenmyyjien kanssa Suomen ja Ruotsin markkinoilla. 
Vuonna 2023 Scanoffice Groupin liikevaihto oli noin 110 miljoonaa euroa ja yhtiön luottoluokitus on jo vuosia ollut AAA. Scanof-
fice Oy kuuluu suomalaiseen Scanoffice Groupiin, jonka palveluksessa työskentelee yli 100 alan ammattilaista. Scanoffice 
Groupiin kuuluvat Scanoffice Oy:n lisäksi Suomessa Scanoffice Solar Oy, Scanvarm Oy Ab ja Ruotsissa ScanMont AB.
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